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:: Alva  sommarBREV:: 

3           Slask 
12 00        Författarbesök Mikael Berglund 

Alva         Tre barndomsvänner från Ursviken är på 

Kultur      väg in i vuxenlivet, men har väldigt olika 

förutsättningar att klara steget, och Melvin trampar 

igenom.  

Gratisbiljetter finns att hämta/boka på Alva kultur 

I samarbete med  
 

9           Workshop: Kvastbindning 
11–14       Anmäl dig till en halvtimmes workshop 

Alva        mellan 11 och 14 

Kultur      Workshopledare: Kristina Eriksson, Balfors Gård 

 

 
 

 

 

 

 
Foto: Johannes Samuelsson 

1–31       Från solitär till solidar 
Alva        Fotokonst om att få tillhöra och gå från solitär till 

Kultur     solidar genom att hitta meningsfulla sammanhang.  

Utställare är ArosFilm, en sysselsättning för personer med 

neuropsykiatrisk funktionsvariation. 

 

 

 

7 – 13 oktober Bokutställning 
Under Banned Books Week uppmärksammar vi litteratur 

som är eller har varit förbjuden någonstans i världen.  
Yttrandefriheten världen över står inför en mängd både 

nya och gamla hot. Auktoritära krafter växer och böcker 

förbjuds och censureras även i samhällen som tidigare 

betraktats som öppna.  
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16           Småspråkarna 

12 00         Samverkan för språkstärkande insatser!  

Alva          För föräldern, med barnet i centrum 

Kultur  

Andrea Wallenberg ger en kort inblick i barnets 

språkutveckling och belyser språkstimulerande 

aktiviteter värda att tänka på, att börja med, att fortsätta 

med och att upptäcka glädjen med. Mitt i vardagen.  

En ökad samverkan kring detta kan ge ett förstärkt 

föräldraskap under den viktiga starten av barnets 

utveckling. 

 
Andrea arbetar till vardags som barnlogoped i Region 

Sörmland men driver också företag där hon ger ut 

böckerna om Småspråkarna och föreläser runtom i 

Sverige, tillsammans med sin kollega Maria Strutz.  

Föreläsning livesänds även digitalt.  

 

25          Dagar vid ån 
12 00    Vernissage Fredrik Lindberg 

Galleri      Bildkonstnär och musiker som under en  

Alva          längre tid utforskat minnets och drömmens                       

funktioner i sin konst.        

Fredrik Lindberg har gjort ett stort antal 

separatutställningar och hans konst finns representerad 

på många konstmuseer, samlingar och offentliga 

inrättningar. Hans karga och västerbottniska bildvärld 

har jämförts med författarna Sara Lidman och Torgny 

Lindgren. I utställningen får vi se oljor, akryl och tusch 

Utställningen pågår 25 oktober – 19 november 
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böcker alva pratar om just nu 

 

 

Den första boken av Karolina Ramqvist  

Ramqvist har fått stående ovationer för sin nya roman som utspelar sig på 

Jamaica under en enda förmiddag. Det är en smäktande kärlekshistoria där 

öns brutala förflutna, liksom frågor om makt och underordning, formar de 

älskandes öde. Inte minst är det en roman som handlar om de avgörande 

ögonblicken och besluten i ett liv.  

 

Gränsen av Magnus Montelius 

David Lithander har inga svårigheter att identifiera de båda män som hittats 

torterade till döds i en lagerlokal i Frihamnen. Han är deras gemensamma 

nämnare. En sommar bakom järnridån, ett uppdrag han aldrig bett om och 

allt det där med Ágnes. Saker han blivit instruerad att aldrig nämna för 

någon.  

 

Pythian pratar av Liv Strömquist 

Strömquists tionde seriealbum är en självhjälpsbok mot självhjälp.  

Vi lever i en kultur som mer och mer handlar om att optimera vår hälsa för att 

leva länge, men som fortfarande saknar svaret på VARFÖR vi bara ska fortsätta 

pinna omkring på klotet så extremt jävla länge som det är fysiskt möjligt. 

 

Ett recept hundra bröd av Martin Johansson 

Ett recept, hundra bröd är ett nytt sätt att tänka när det gäller bakning.  

Det första steget är att lära dig Martin Johanssons enklaste recept, ett recept 

så lätt att du kommer ihåg det efter första baket. Därefter är det bara att 

börja baka. Bullar, pizzor, frallor, pitabröd eller semlor – möjligheterna är 

nästintill oändliga. 

 

På avstånd av Herman Diaz 

Efter att ha läst romanen Egendom längtar vi efter denna bok.  

Året är 1856 och Håkan Söderström befinner sig på flykt från Sverige till det 

förlovade landet Amerika. Han har inga pengar, kan inte ett ord engelska, 

och så har han tappat bort sin bror Linus. 

För att möta sin bror börjar han en vandring genom USA med utmaningar 

och faror, möten med färgstarka karaktärer: naturforskare, brottslingar, 

religiösa fanatiker, bedragare, indianer och lagmän. En sadistisk sheriff, en 

kvinna utan tänder som klär honom i en mantel av sammet. Rykten börjar 

florera om Håkans bedrifter som med tiden förvandlar honom till en 

levande legend. På avstånd nominerades till Pulitzerpriset. 

 

http://www.regionvasterbotten.se/alvakultur
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https://www.adlibris.com/se/sok?filter=author%3ALiv%20Str%C3%B6mquist
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